



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTHIMMERLANDS VVS A/S

MESSEVEJ 16, 9600 AARS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020

Claus Øvad Vinther

CVR-NR. 34 73 46 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VESTHIMMERLANDS VVS A/S Messevej 16 9600 Aars
	CVR-nr.: 34 73 46 31 Stiftet: 13. november 2012 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Øvad Vinther, formand Mette Spandet Lucassen Thomas Lucassen
Direktion	Thomas Lucassen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af VVS-virksomhed.

Selskabet har fastholdt omsætningen ift. sidste år og herunder antallet af medarbejdere, således selskabet ultimo 2019 beskæftiger 17 medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.197.713 efter skat. Balancen udviser en egenkapital på kr. 2.038.909. Ledelsen betragter det opnåede resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning forhandlet en overdragelsesaftale på plads med Bravida Danmark A/S, og hvor endelig signing af aftalen er aftalt til den 31. august 2020, hvorefter selskabet vil blive 100% ejet af Bravida Danmark A/S.

Den nuværende ledelse i selskabet fortsætter, som ansvarlig for de fortsatte aktiviteter i selskabet, mens nuværende bestyrelse i forbindelse med overdragelsen fratræder.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at kunne fastholde det nuværende høje aktivitetsniveau, og forventer dermed også en tilfredsstillende indtjening i det kommende år.

Der tages dog forbehold for evt. yderligere påvirkning af Covid-19 pandemien ift. markedssituationen i Danmark.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.601.708	10.237.561
Personaleomkostninger.....	1	-9.013.395	-9.431.479
Af- og nedskrivninger.....		-53.460	-55.011
Andre driftsomkostninger.....		-1.014	0
DRIFTSRESULTAT		1.533.839	751.071
Andre finansielle indtægter.....		45.419	72
Andre finansielle omkostninger.....		-32.343	-53.849
RESULTAT FØR SKAT		1.546.915	697.294
Skat af årets resultat.....	2	-349.202	-155.683
ÅRETS RESULTAT		1.197.713	541.611
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.197.713	541.611
I ALT		1.197.713	541.611

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		174.497	67.319
Materielle anlægsaktiver.....		174.497	67.319
ANLÆGSAKTIVER.....		174.497	67.319
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.189.434	1.261.992
Varebeholdninger.....		1.189.434	1.261.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.515.142	3.815.258
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	852.524	1.026.260
Andre tilgodehavender.....		127.416	169.992
Periodeafgrænsningsposter.....		92.369	51.417
Tilgodehavender.....		3.587.451	5.062.927
Likvide beholdninger.....		779.463	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.556.348	6.329.919
AKTIVER.....		5.730.845	6.397.238

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.538.909	341.196
EGENKAPITAL.....	4	2.038.909	841.196
Hensættelse til udskudt skat.....		78.743	11.193
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		78.743	11.193
Gæld til pengeinstitutter.....		0	511.500
Anden gæld.....		321.795	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	321.795	511.500
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.098.402
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	145.949	219.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.095.336	1.742.078
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		228.406	84.259
Selskabsskat.....		281.652	0
Anden gæld.....		1.540.055	1.689.561
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.291.398	5.033.349
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.613.193	5.544.849
PASSIVER.....		5.730.845	6.397.238
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 18 (2018: 19)			
Løn og gager.....	7.606.226	7.952.170	
Pensioner.....	954.517	1.045.719	
Andre omkostninger til social sikring.....	271.292	242.220	
Andre personaleomkostninger.....	181.360	191.370	
	9.013.395	9.431.479	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	281.652	0	
Regulering af udskudt skat.....	67.550	155.683	
	349.202	155.683	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.979.161	5.101.231	
Acontofaktureringer.....	-2.272.586	-4.294.020	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	706.575	807.211	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	852.524	1.026.260	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-145.949	-219.049	
	706.575	807.211	

NOTER

						Note
Egenkapital						4
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			500.000	341.196	841.196	
Forslag til resultatdisponering.....				1.197.713	1.197.713	
Egenkapital 31. december 2019.....			500.000	1.538.909	2.038.909	
 Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	711.500	200.000	
Feriepenge.....	321.795	0	0	0	0	
	321.795	0	0	711.500	200.000	
 Eventualposter mv.						6
Eventualforpligtelser				2019 kr.	2018 kr.	
Leasingforpligtelser (finansiel leasing):						
Inden for 1 år.....				462.140	574.780	
Mellem 1 og 5 år.....				815.668	1.086.364	
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.....				90.000	90.000	
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CLAUS ØVAD VINTHER HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.700.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....					174.497	
Varebeholdninger.....					1.189.434	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....					2.515.142	
Selskabets engagement med pengeinstitut omfatter endvidere garantier på kr. 259.809.						
